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Selostus Savonlinnan kaupungin 2022–2025 strategiassa on strategisena 
painopistealueena asukaslähtöinen, palveleva ja hyvinvoiva kaupunki ja 
sen yhtenä teemana kaupunkikeskustan elinvoimaisuus. 

  Sakke ry:n toimintaan panostaminen on merkittävä elinkeinopoliittinen 
toimenpide em. strategisen tavoitteen saavuttamiseen. Yhdistyksen 
järjestämät tapahtumat ja tempaukset elävöittävät keskustaa, luovat 
positiivista kaupunkikuvaa ja kasvattavat kaupungin veto- ja pitovoimaa. 

Sakke ry edustaa Savonlinnan keskusta-alueen toimijoita ja yrittäjiä. Sakke 
ry toteuttaa keskusta-alueen kehittämistoimenpiteitä yhteistyössä 
jäsenyritystensä kanssa heidän tarpeista, sekä kaupungin strategiaan 
perustuvasta keskustan elinvoimaisuudesta lähtien. Sakke ry järjestää ja 
koordinoi maksuttomia keskustatapahtumia ja -tempauksia, muun muassa 
kesän ja joulun avaukset. Kaupunkikeskustan tapahtumien ja tempausten 
viestintä kaupunkilaisille ja matkailijoille tapahtuu yhteistyössä kaupungin 
ja Savonlinnan Seudun matkailun kanssa. 

Elinkeinojaosto on päättänyt kokouksessaan 14.3.2023, että vuoden 2024 
alusta alkaen kaupunki osallistuu Sakke ry:n rahoittamiseen samalla 
summalla kuin yritykset, kuitenkin enintään 40 000 €. Määräraha on varattu 
taloussuunnitelmassa vuodelle 2024, kustannuspaikka 1412 kehittäminen.
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Sakke ry:n puheenjohtaja selostaa vuoden 2023 toimintakertomuksen ja 
vuoden 2024 toimintasuunnitelman. 
 
  

 Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 
elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Sakke ry edustaa Savonlinnan keskusta-alueen toimijoita ja yrittäjiä. Sakke 

ry:n toiminta vahvistaa ja edistää kaupunkikeskustan kaupallista 
vetovoimaa, tekee sitä tunnetummaksi, lisää elämää ja asiakasliikennettä 
kaupunkikeskustassa sekä vahvistaa positiivista mielikuvaa yhteistyössä 
muiden paikallisten toimijoiden ja kaupungin kanssa. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaoston päättää merkitä raportin tiedoksi. 

 
Käsittely  
 
 Kokouksessa asiaa esitteli Sakke ry:n hallituksen puheenjohtaja Juhana 

Muhonen. 
 
Päätös Elinkeinojaosto merkitsi raportin tiedoksi. 
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